[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

___________                                                                                          № __________
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 19.01.2011 № 73-нпа

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 19.01.2011 № 73-нпа «О коллегии министерства сельского хозяйства Новосибирской области» следующие изменения:
1. Пункт 12 Положения о коллегии министерства сельского хозяйства Новосибирской области изложить в следующей редакции:
«12. Организационно – техническое обеспечение деятельности коллегии осуществляет отдел организационного и документационного обеспечения министерства сельского хозяйства Новосибирской области во взаимодействии со структурными подразделениями министерства, осуществляющими подготовку документов к заседанию коллегии.».
2. Состав коллегии министерства сельского хозяйства Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению.

Временно исполняющий
обязанности министра                                                                            В.А. Пронькин

Е.А. Ивашкевич
222 45 51
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства сельского
хозяйства Новосибирской области
от___________________№____

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства сельского
хозяйства Новосибирской области
от 19.01.2011 № 73 - нпа

СОСТАВ
 коллегии министерства сельского хозяйства Новосибирской области

	Пронькин
Василий Андреевич
	-

	временно исполняющий обязанности министра сельского хозяйства Новосибирской области, председатель коллегии;

	Лещенко
Евгений Михайлович

Морозова
Инна Сергеевна
	-

-
	заместитель министра – начальник управления растениеводства, семеноводства и технической политики министерства сельского хозяйства Новосибирской области, заместитель председателя коллегии;
заместитель начальника отдела организационного и документационного обеспечения министерства сельского хозяйства Новосибирской области, секретарь коллегии;

	Айснер
Александр Александрович
	-
	заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области (по согласованию);

	Бугаков
Олег Юрьевич
	-
	первый заместитель председателя закрытого акционерного общества племзавод «Ирмень» (по согласованию);

	Вастьянова
Людмила Николаевна
	-
	председатель Новосибирской территориальной (областной) общественной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса (по согласованию);

	Воличенко
Алексей Алексеевич
	-
	Первый заместитель главы администрации Купинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Клавдеева
Валентина Георгиевна
	-
	директор закрытого акционерного общества «Колыбельское» (по согласованию);

	Колотов
Михаил Иванович
	-
	Глава Здвинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Лесик
Сергей Петрович
	-
	генеральный директор акционерного общества «Новосибирская птицефабрика» (по согласованию);

	Ляхов
Анатолий Гаврилович
	-
	директор закрытого акционерного общества «Кубанское» (по согласованию);

	Невзорова
Светлана Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации Тогучинского района (по согласованию);

	Никитенко
Николай Юрьевич
	-
	директор по производству Региональной дирекции «Сибирь и Дальний Восток» акционерного общества «Вимм-Билль-Данн» (по согласованию);

	Пивоваров
Андрей Александрович
	-
	учредитель общества с ограниченной ответственностью «Первая Крупяная Компания» (по согласованию);

	Рожков
Олег Александрович
	-
	начальник управления ветеринарии Новосибирской области (по согласованию);

	Сапожников
Павел Леонидович
	-
	заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации Новосибирского района (по согласованию);

	Седунов
Андрей Владимирович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью Тепличный комбинат «Новосибирский» (по согласованию);

	Соболевский
Александр Александрович
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Новосибирской области;

	Тепляков
Александр Александрович
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская продовольственная корпорация», председатель общественного совета при министерстве сельского хозяйства Новосибирской области (по согласованию);

	Федин
Виктор Алексеевич
	-
	исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Приозерное» (по согласованию);

	Чмурин
Геннадий Николаевич
	-
	директор открытого акционерного общества «Вознесенское» (по согласованию);

	Шаров
Павел Александрович
	 -
	управляющий директор общества с ограниченной ответственностью торговый дом «Торговая площадь» (по согласованию);

	Шилин
Пётр Александрович
	-
	Глава Кочковского района Новосибирской области (по согласованию).».

__________________

[bookmark: _GoBack]

image1.png